SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA – TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9281 E-MAIL: prae@contato.ufsc.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE RESULTADOS
PROGRAMA MORADIA ESTUDANTIL
EDITAL N.° 03/2024/PRAE – 1º  ciclo

A PRÓ-REITORIA DE PERMANÊNCIA E ASSUNTOS ESTUDANTIS, no uso de
suas atribuições,

RESOLVE:

Retificar  o  Edital  de  Resultados  do  Programa  Moradia  Estudantil,  no  que  se
refere ao chamamento de estudante contemplada, após deferimento de recurso:

Estudante selecionada

Nome Matrícula
Esperança Ribeiro Catondi 23250488

As orientações a cerca da recepção da estudante ao programa (local, hora e
data), será realizado via e-mail pelo Departamento de Permanência Estudantil.

Florianópolis, 19 de julho de 2024.

Diogo Félix de Oliveira
Pró-Reitor de Permanência e Assuntos Estudantis (em exercício)

		2024-07-19T15:38:50-0300